



Projekt pn. „Nowe możliwości dla seniorów z gminy Krasnobród” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 23.05.2022 r.

### **Pytanie:**

Poz. Nr 3 Wózek inwalidzki

Czy Zamawiający dopuści wózek bez regulacji głębokości podłokietnika? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące regulacji głębokości podparcia pod łokieć.*

### **Pytanie:**

Poz. 7 Czy zamawiający oczekuje dysku obrotowego czy obrotowo-przesuwnego?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wymaga dysku transferowego.*

### **Pytanie:**

Poz. 8 Rotor Producenci aktualnie podają obciążenie nie całego rotora, a na jeden pedał, z racji tego iż rotor nie obciąża się wagą całego ciała. Czy zamawiający dopuści rotor spełniający wymagania z obciążeniem wynoszącym 30 kg?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące obciążenia zawarte w Załączniku nr 1 tj. OPZ oraz odpowiedziach na pytania.*

### **Pytanie:**

Poz. Nr 9 Czy Zamawiający dopuści wózek z szerokością całkowitą 55 cm?

**Odpowiedź:** *Zamawiający udzielił już odpowiedzi na pytanie w tym zakresie tj. Pytanie nr 1 z dnia 13.05.2022 r.*

### **Pytanie:**

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści szyny o obciążeniu 270 kg na parę. Szyny składane ze względu na swoją konstrukcję mają mniejsze obciążenie, ale wystarczające dla przeciętnego użytkownika.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 1 tj. OPZ oraz w odpowiedziach na pytania.*

**GMINA KRASNOBRÓD**  
ul. 3 Maja 36  
22-440 KRASNOBRÓD

**BURMISTRZ  
KRASNOBRÓDU**  
*Kazimierz Misztal*